
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 1996 r. Nr 105 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

483 - z dnia 13 sierpnia 1996 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre 
gatunki papieru przywożone z zagranicy 2305 

484 - z dnia 13 sierpnia 1996 r. w sprawie zwiększenia wydatków oraz wysokości niedoboru bu-
dżetu państwa na rok 1996 2306 

ROZPORZĄDZENIA: 

485 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagradzania 
za pracę pracowników zatrudnionych w niektórych wojskowych jednostkach organizacyj-
nych sfery budżetowej 2307 

486 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 30 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagradzania 
za pracę pracowników zatrudnionych w niektórych jednostkach sfery budżetowej działa-
jących w ochronie zdrowia 2316 

487 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 21 sierpnia 1996 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świad-
czena pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą 2328 

483 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 sierpnia 1996 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre gatunki papieru przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta- § 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stano
z 1994 r. Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 wiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Mini
i Nr 87, poz. 434) zarządza się, co następuje: strów z dnia 14 grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towa

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kon
tyngenty celne ilościowe na przywóz towarów wymie
nionych w załączniku do rozporządzenia, dla których 
ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

ry przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737 i 
z 1996 r. Nr 68, poz. 331). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 13 sierpnia 1996 r. (poz. 
483) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Kod peN Wyszczególnienie Ilość 

1 2 3 

4801 Papier gazetowy w zwojach lub w arkuszach: 3000 ton 
4801 00 10 O - Wymieniony w dodatkowej uwadze do niniejszego działu 
4801 0090 O - Pozostałe 

4810 Papier i karton powlekany jedno- lub obustronnie glinką kaolinową lub innymi 
substancjami nieorganicznymi, ze spoiwem lub bez spoiwa oraz bez innej powłoki, 
nawet barwione powierzchniowo, dekorowane na powierzchni lub z nadrukiem, 
w zwojach lub arkuszach : 



Dziennik Ustaw Nr 105 - 2306- Poz. 483 i 484 

1 2 3 
- Pozostałe papiery i kartony: 

481091 - - Wielowarstwowe: 
481091 30 O - - - Tylko jedna zewnętrzna warstwa bielona 

ex 4810 91 30 O Nie zadrukowane, o masie jednostkowej powyżej 220g/m2 750 ton 
481091 90 O - - - Pozostałe 

ex 4810 91 90 O Nie zadrukowane, o masie jednostkowej powyżej 220g/m 2 1 500 ton 
481099 - - Pozostałe : 

481099 10 O - - - Bielony papier i karton powlekane kaol inem 
ex 4810 99 10 O Nie zadrukowane, o masie jednostkowej powyżej 220g/m 2 500 ton 

484 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 sierpnia 1996 r. 

w sprawie zwiększenia wydatków oraz wysokości niedoboru budżetu państwa na rok 1996. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy budżetowej na 
rok 1996 z dnia 1 lutego 1996 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 87) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu państwa ustalone wart. 1 
ust. 2 ustawy budżetowej na rok 1996 z dnia 1 lutego 
1996 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 87), zwanej dalej "ustawą", 
w wysokości 109671 163 tys. zł, zwiększa się o kwotę 
658865 tys. zł, to jest do wysokości 110 330 028 tys. zł. 

§ 2. Niedobór budżetu państwa na koniec roku 
1996, ustalony wart. 1 ust. 3 ustawy oraz w załączni 
ku nr 3 do ustawy na kwotę 9 500 000 tys. zł, zwię

ksza się o kwotę 658 865 tys. zł, to jest do kwoty 
10158865 tys. zł. 

§ 3. 1. Wydatki budżetu państwa w części 19 - Mi
nisterstwo Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej , 
ustalone w załączniku nr 2 do ustawy, zwiększa się 
o kwotę 261 920 tys. zł, odpowiednio: 

1) wydatki ogółem z kwoty 1 621 795 tys. zł do kwoty 
1 883715 tys. zł, w tym wydatki majątkowe z kwo
ty 119347 tys. zł do kwoty 381 267 tys. zł, 

2) wydatki w dziale 40 - Rolnictwo z kwoty 784 724 
tys. zł do kwoty 1 046 644 tys. zł, w tym wydatki 
majątkowe z kwoty 83466 tys. zł do kwoty 
345386 tys. zł, 

3) wydatki w rozdziale 4332 - Agencja Restrukturyza
cji i Modernizacji Rolnictwa z kwoty 459 500 tys. zł 
do kwoty 721 420 tys. zł, w tym wydatki majątkowe 
z kwoty 77000 tys. zł do kwoty 338 920 tys. zł. 

2. Wydatki budżetu państwa w części 35 - Mini
sterstwo Zdrowia i Opieki Społecznej , ustalone w za
łączniku nr 2 do ustawy, zwiększa się o kwotę 135 025 
tys. zł, odpowiednio: 

1) wydatki ogółem z kwoty 2 950 259 tys. zł do kwoty 
3085284 tys. zł, w tym wydatki majątkowe z kwo
ty 221 192 tys. zł do kwoty 356 217 tys. zł, 

2) wydatki w dziale 85 - Ochrona zdrowia z kwoty 
2377 088 tys. zł do kwoty 2 512 113 tys. zł, w tym 
wydatki majątkowe z kwoty 204 947 tys. zł do kwo
ty 339 972 tys. zł, 

3) wydatki w rozdziale 8595 - Pozostała działalność 

z kwoty 341 169 tys. zł do kwoty 476 194 tys. zł, 
w tym wydatki majątkowe z kwoty 25 864 tys. zł do 
kwoty 160 889 tys. zł . 

3. Wydatki budżetu państwa w części 83 - Rezer
wy celowe, ustalone w załączniku nr 2 do ustawy, 
zwiększa się o kwotę 261 920 tys. zł, odpowiednio: 

1) wydatki ogółem z kwoty 5 050 090 tys. zł do kwoty 
5312010 tys. zł, 

2) dotacje i subwencje z kwoty 2 029 997 tys. zł do 
kwoty 2 291 917 tys. zł, 

z przeznaczeniem kwoty zwiększenia na dotacje na 
wsparcie restrukturyzacji i osłony likwidacji przedsię
biorstw z kredytu uzyskanego z Banku Światowego. 

§ 4. Określone w załączniku nr 3 do ustawy przy
chody z tytułu kredytów zagranicznych otrzymanych 
w wysokości 393 446 tys. zł zwiększa się o kwotę 
658865 tys. zł, to jest do kwoty 1 052311 tys. zł, ujem
ne zaś saldo przychodów i rozchodów z tytułu kredy
tów zagranicznych otrzymanych zmniejsza się o kwotę 
658865 tys. zł, to jest z kwoty 1 802 595 tys. zł do kwo
ty 1143730 tys. zł. 

§ 5. Ujemne saldo finansowania zagranicznego 
(saldo kredytów i pożyczek zagranicznych) , określone 
wart. 1 ust. 4 ustawy oraz w załączniku nr 3 do ustawy, 
w wysokości 1 993 848 tys. zł , zmniejsza się o kwotę 
658865 tys. zł, to jest do kwoty 1 334983 tys. zł. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 


